
Pressmeddelande
03 juli 2026 15:31:00 CEST

  SaveLend Group AB Kammakargatan 7 111 40 Stockholm

SaveLend Group ansöker om tillstånd att bedriva 
verksamhet som kreditmarknadsbolag

SaveLend Group AB ("SaveLend Group" eller "Bolaget") meddelar idag att dotterbolaget SBL 
Finans AB har lämnat in en ansökan till Finansinspektionen om tillstånd att bedriva verksamhet 
som kreditmarknadsbolag enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Ansökan utgör ett viktigt strategiskt steg i SaveLend Groups fortsatta utveckling och skapar 
förutsättningar att bredda koncernens erbjudande. Med ett tillstånd som kreditmarknadsbolag kan 
SaveLend Group kombinera sitt etablerade investeringserbjudande med möjligheten att ta emot 
inlåning från allmänheten. Det stärker koncernens konkurrenskraft, skapar större flexibilitet i 
finansieringen och ger bättre förutsättningar att utveckla attraktiva erbjudanden för både sparare 
och låntagare.

Ansökan lämnas in mot bakgrund av de lagändringar som Riksdagen beslutade om den 21 maj 
2025, vilka innebär att verksamhet med konsumentkrediter framöver ska bedrivas med tillstånd 
enligt lagen om bank- och finansieringsrörelse. Bolag som har lämnat in en ansökan före utgången 
av juli 2026 får fortsätta bedriva sin verksamhet under Finansinspektionens handläggning. Genom 
att ansökan har lämnats in inom den föreskrivna tidsramen kommer SaveLend Groups verksamhet 
att fortsätta som vanligt under tillståndsprocessen. Baserat på tidigare ärenden bedömer Bolaget 
att handläggningstiden kan uppgå till omkring sex månader, men den slutliga tidsplanen avgörs av 
Finansinspektionen.

“Det har varit en lång process att färdigställa den här ansökan och jag är väldigt stolt över hela 
teamet som har gjort detta möjligt. Nu ser vi fram emot att komma igång med processen 
tillsammans med Finansinspektionen” säger Peter Balod, vd för SaveLend Group.

“Den här ansökan markerar ett viktigt steg i SaveLend Groups utveckling och speglar den mognad 
vi har byggt upp som organisation. Den är ett naturligt led i vårt långsiktiga arbete mot visionen om 
en ny standard för långsiktigt sparande", säger Håkan Nyberg, styrelseordförande för SaveLend 
Group.

Styrelse och ledning ser mycket positivt på de möjligheter som ett tillstånd som 
kreditmarknadsbolag innebär och bedömer att det kommer att stärka SaveLend Groups position 
och skapa goda förutsättningar för fortsatt tillväxt och långsiktigt värdeskapande.
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För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (559093-5176) är ett fintechbolag med cirka 45 anställda och verksamhet i 
Sverige och Finland. Bolagets sparplattform SaveLend ger sparare möjlighet att få stabil 
avkastning genom att investera i krediter såsom företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt 
fakturaköp i svenska kronor och euro.
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